
 

 

 

 

 
Oggetto: Calendario scolastico2020/2021.

 

 

VISTOl’art. 5. co. 2 del D.P.R. 8.3.199

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15.3.1997, n. 59;

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 1050 del 2/07/2020, avente per oggetto 

“Calendario scolastico regionale anno 2020/2021;

VISTA la nota n° 18532 del 14/07/2020 dell’USR Puglia avente ad oggetto “ Calendario Scolastico 

2020/2021”; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa;

VISTA la Delibera n° 46 del Collegio dei Docenti nella seduta del 

VISTA la Delibera n° 290 del Consigli

il seguente calendario scolastico per l’a.s. 2020/2021

 

17 settembre 2020 (anticipo) Inizio delle lezioni 

7-8 dicembre 2020 (stato/regione) Festa Immacolata Concezione 

23 dicembre 2020/6 gennaio 2021 (stato/regione) Festività natalizie 

15 -16 febbraio 2021 Sospensione per

1 – 6 aprile 2021 (stato/regione) Festività pasquali 

1 maggio 2021 (stato) Festa del lavoro 

2 giugno 2021 (stato) Festa della Repubblica 

11 giugno 2021 Termine delle lezioni

 

 

 

1°Istituto Comprensivo Statale “De Amicis
Via R. Lombardi, 7 
tel.  0831845555  telefax

C.M. bric825006  

 
 

 Al Dirigente dell’Ufficio IV 

• Al personale scolastico 

• Ai genitori e agli alunni LL.SS.

• Al Sindaco del Comunedi

• All’ Assessore Pubblica Istruzione

• Al Dirigente del II Settore Servizi 

• Alla Polizia Municipaledi

• 

p.c. ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia di  Brindisi

Calendario scolastico2020/2021. 

LA DIRIGENTE 

l D.P.R. 8.3.1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15.3.1997, n. 59; 

la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 1050 del 2/07/2020, avente per oggetto 

“Calendario scolastico regionale anno 2020/2021; 

14/07/2020 dell’USR Puglia avente ad oggetto “ Calendario Scolastico 

il Piano dell’Offerta Formativa; 

del Collegio dei Docenti nella seduta del 20.07.2020; 

del Consiglio d’Istituto nella seduta del 20.07.2020 

 

DECRETA 

 

per l’a.s. 2020/2021:  

17 settembre 2020 (anticipo) Inizio delle lezioni  

8 dicembre 2020 (stato/regione) Festa Immacolata Concezione  

23 dicembre 2020/6 gennaio 2021 (stato/regione) Festività natalizie  

16 febbraio 2021 Sospensione per recupero anticipo lezioni (Delibera C.I.)  

6 aprile 2021 (stato/regione) Festività pasquali  

1 maggio 2021 (stato) Festa del lavoro  

(stato) Festa della Repubblica  

11 giugno 2021 Termine delle lezioni 

Prof.ssa Maria RUSS

Istituto Comprensivo Statale “De Amicis-Milizia” 
Via R. Lombardi, 7 – 72024 Oria (BR)  
tel.  0831845555  telefax: 0831.845016 

  C.F. 80003090745       e-mail: bric825006@istruzione.it 

 

 

Al Dirigente dell’Ufficio IV - Ambito territoriale 

diBRINDISI 

Al personale scolastico – Sede 

Ai genitori e agli alunni LL.SS. 

Al Sindaco del ComunediOria 

All’ Assessore Pubblica Istruzione 

Servizi Socio Assistenziale 

del Comune di Oria 

Alla Polizia MunicipalediOria 

 Al Sito Webd’istituto 

p.c. ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia di  Brindisi 

egolamento recante norme in materia di autonomia delle 

la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 1050 del 2/07/2020, avente per oggetto 

14/07/2020 dell’USR Puglia avente ad oggetto “ Calendario Scolastico 

 

F.to Digitalmente 
LA DIRIGENTE 

Prof.ssa Maria RUSSO 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO I.C.  - C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006 - AOO_0001 - PRIMO I.C. DE AMICIS-MILIZIA

Prot. 0002200/U del 23/07/2020 11:43:30


